
UCHWAŁA NR XXXVI/315/2017
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne i nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Pabianice nieruchomości 
z przeznaczeniem pod budowę chodnika relacji Górka Pabianicka - Gorzew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz 446, 1579) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Pabianice nieruchomości o powierzchni 558,29 
m2 wydzielonej z działek o numerach ewidencyjnych 229 KW LD1P/00035990/7, 230 KW LD1P/00035990/7, 
231/1 KW LD1P/00035990/7, 232/1 KW LD1P/00035990/7, 385 KW LD1P/00012644/0, 380 KW 
LD1P/00041935/9, 381 KW LD1P/00027070/3, 23/2 KW LD1P/00013685/6, 387 KW LD1P/00015999/4, 
386 KW LD1P/00015801/0, 7 KW LD1P/00012286/2, 231/2 KW LD1P/00016001/9, 18 KW LD1P/00002379/8, 
6 KW LD1P/00019522/8 położonych w Górce Pabianickiej i Gorzewie  z przeznaczeniem pod budowę chodnika 
relacji Górka Pabianicka - Gorzew. 

2.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Pabianice nieruchomości o powierzchni 7,78 m2 
wydzielonej z działek o numerach ewidencyjnych 14 AN NR 85/94, 13/2 KW LD1P/00027519/3  położonych 
w Górce Pabianickiej z przeznaczeniem pod budowę chodnika relacji Górka Pabianicka - Gorzew. 

3. Przedmiot nabycia części działek o którym mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wszelkie koszty związane z podziałem i przeniesieniem własnosci nieruchomości poniesie Gmina 
Pabianice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: F5ABD37C-1519-421B-A982-061A1470EBBF. Uchwalony Strona 1




